



つくばみらい市告示第 43 号

つくばみらい市新型インフルエンザ等対策本部要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和5年 3 月 27 日

つくばみらい市長 小 田 川 浩



つくばみらい市新型インフルエンザ等対策本部要綱の一部を改正する告示

つくばみらい市新型インフルエンザ等対策本部要綱（平成25年つくばみらい市告示第52号）の一部を次のように改正する。

別表1を次のように改める。

別表第1（第3条関係）

職
市長
副市長
教育長
総務部長
市長公室長
市民経済部長
保健福祉部長
都市建設部長
教育部長
会計管理者
議会事務局長
こども局長
つくばみらい消防署長

別表2を次のように改める。

別表第2（第5条関係）

職
保健福祉部長
健康増進課長
秘書広報課長
企画政策課長

行政経営デジタル戦略課長
地域推進課長
総務課長
財政課長
税務課長
収納課長
防災課長
産業経済課長
生活環境課長
市民窓口課長
社会福祉課長
介護福祉課長
国保年金課長
みらい子ども課長
おやこ・まるまるサポートセンター長
都市計画課長
住まい開発政策課長
プロジェクト推進課長
建設課長
上下水道課長
会計課長
議会事務局長
農業委員会事務局長
学校総務課長
教育指導課長
生涯学習課長

附 則

この告示は、令和5年4月1日から施行する。

つくばみらい市新型インフルエンザ等対策本部要綱(平成21年つくばみらい市告示第52号)新旧対照表

改正案	現行
別表第1(第3条関係)	別表第1(第3条関係)
市長	市長
副市長	副市長
教育長	教育長
総務部長	総務部長
市長公室長	市長公室長
市民経済部長	市民経済部長
保健福祉部長	保健福祉部長
都市建設部長	都市建設部長
教育部長	教育部長
会計管理者	会計管理者
議会議事局長	議会議事局長
子ども局長	(新設)
つくばみらい消防署長	つくばみらい消防署長
別表第2(第5条関係)	別表第2(第5条関係)
市長	市長
副市長	副市長
教育長	教育長
総務部長	総務部長
市長公室長	市長公室長
市民経済部長	市民経済部長
保健福祉部長	保健福祉部長
都市建設部長	都市建設部長
教育部長	教育部長
会計管理者	会計管理者
議会議事局長	議会議事局長
子ども局長	(新設)
つくばみらい消防署長	つくばみらい消防署長
別表第2(第5条関係)	別表第2(第5条関係)
保健福祉部長	保健福祉部長
健康増進課長	健康増進課長
秘書広報課長	秘書広報課長
企画政策課長	企画政策課長
行政経営デジタル戦略課長	(新設)

地域推進課長	地域推進課長
総務課長	総務課長
財政課長	財政課長
税務課長	税務課長
収納課長	収納課長
防災課長	防災課長
産業経済課長	産業経済課長
生活環境課長	生活環境課長
市民窓口課長	市民窓口課長
社会福祉課長	社会福祉課長
(削る)	こども課長
介護福祉課長	介護福祉課長
国保年金課長	国保年金課長
みらいこども課長	(新設)
おやこ・まるまるサポートセンター長	(新設)
都市計画課長	都市計画課長
住まい開発政策課長	開発指導課長
プロジェクト推進課長	プロジェクト推進課長
建設課長	建設課長
上下水道課長	上下水道課長
会計課長	会計課長
議事事務局長	議事事務局長
農業委員会事務局長	農業委員会事務局長
学校総務課長	学校総務課長
教育指導課長	教育指導課長
生涯学習課長	生涯学習課長